Fol. 4 vo. cc Te igitur. .. una cum famulo tuo papa nostro et antistite nostro et rege 
nostro et omnibus ... Alia. Memento, Domine, f. f. t. ill. et omnium circumastan
tium atque omnium fidelium christianorum quorum ... » - cc Communicantes ... 
Cosme et Damiani (suivent deux lignes entièrement grattées et effacées) et omnium 
sanctorum tuorum ... »-Aucun Amen à la fin des prières. 

Fol. 4 vo. « Unde et memores ... Domini nostri, tarn venerande nativitatis quam 
beate passionis [et] mortis necnon ... » - 5· cc Hic inclinans se ante altare, quia oratio 
Dei ad angelum est (sic). Supplices te rogamus ... » - cc Alta voce. Nobis quoque 
peccatoribus ... Anastasia (suit un mot gratté et effacé) ... - Cum oblatione calicem 
contra teneat dicens. Pater noster .. . » 

Fol. 5 vo. cc Oscutetur sacerdos altare et dicat orationem hanc. Domine Iesu Christe 
qui dixisti apostolis tuis pacem relinquo vobis, pacem meam do vobis ... Subsequatur 
dans pacem. Pax-Christi et Ecclesie sancte maneat in cordibus nostris. A. >>-cc Ad 
eucharistiam percipiendam. Concede, Domine Iesu Christe, ut sicut hec sacramenta 
corporis et sanguinis tui fidelibus tuis ad remedium contulisti ... Alia oratio. Domine 
Iesu Christe, Fili Dei vivi ... >> 

Fol. 5 vo. cc Ad corpus. Ave in eternum sanctissima Christi caro, in perpetuum 
summa dulcedo. Amen. Ad sanguinem. Ave in eternum potus celestis, michi per 
omnia et super omnia dulcis. » - cc Sumpto corpore. Quod ore sumpsi, Domine, 
mente capiam, ut de corpore et sanguine D. n. I. C ... » - D'une autre main : cc Pla
ceat tibi, Domine Deus, sancta et individua Trinitas, obsequium ... sit, te miserante, 
ad salutem perpetuam. Per. >> 

Fol. 8. «Dom. I in ad ventu Domini. »-Lacune considérable entre le fol. I3 (messe 
de la nuit de Noël) et le fol. 14 (premier dimanche après la Pentecôte).- 44· cc Dom. 
XXII II. >> - L' antiphonale miss arum est celui d'Amiens. 

Fol. 44 v0 à 8g. Sanctoral. - 44 v0 . «Nat. s. Silvestri pape. »-Ci-après la série 
des messes qui ne figurent pas dans le sanctoral grégorien. - 45 v0 • (3 janv.) cc Nat. 
~ancte Genovefe virg. >>- 48. cc Nat. ss. Marii et Marthe.»- 48 vO. «Nat. ss. Emc
rentiane et Macharii. >> - 49· cc Conversio s. Pauli. >> - [S. Preiecti mart.] 

Fol. 52. (6 fév.) cc Nat. s. Vedasti ep. et conf. >> - 52 v 0 .cc Nat. sancte Sotheris. » 
-«Nat. ss. Zotici, Herenei et Iacincti. >> - (r4 fév.) «Nat. ss . .. . Vitalis, Felicule 
et Zenonis. >> - 53· « Nat. sancte Iuliane virg. >>- 53 v0 . «Cathedra s. Petri.>> - 5+ 
« Nat. s. Mathie ap. >>